
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T, 

INVERSIONES CHRISTIAN ENGELS RECART SoA 76.301.673-0 
REPRESENTANTE LEGAi. <MI PROPll:TARIO R.UT 

- 
CHRISTIAN ENGELS RECART SoA 

l'IQMBRE ORAZÓII SOCIAL d, le En,p;e .. del ARQUITECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL 00,..PETENTE (ti proced•I RUT 

-----···---·--··-·-------- ........ _____ ·----··--- ---·---·------------·-- 
NOMBRE OEl ARQUITECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE \11 proce<)e) RUT, 

ANDRES STAFORELLI VIVANCO 12.697. 133-8 
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR (si p,ocede) 1 R.U r 

NOMBRE DEL CONSTRUCTOR (si~) ... FW,T, 

l NOMBRE del REVISOR INDEPENDIENTE 1 RUl fU;GISTflO CATEGQRI ... 

......................... .................. ------- ----- ------·------ 1 -------------- l 

4 • Individualización de Interesados· 

Plazos de la autorización especial 
""1'12, ¡lfff·,,1 AAi12i ...,_,~,;,, .. At,,, lifL•yO..-.,#deUb"""'"'°'~..rw;... ni, -.._ - •••• - _ .. _ 

3.· Que et presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales· 

los beneficios del D.F.L. Nº 2 de 1959. 
., •• ,,,,..,..,,,,,,., .. ,,,,,, .. ,., .. , .. _,,,,,,.._ .... ooo•-• ... WIJlkJII. Ofllt.AIDElº .. -••-·-•••o .... _, __ ,_,,,_, _ 2.· Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba 

para el predio ubicado en calle/avenida/camino - ·--· PUTEMUN --·--·--·-·-- .. ····- - _ 
Nº ··-----~!.~- Lote Nº - manzana localidad o loteo ·········--- .. ·······---····-···--······ 

RURAL sector CASTRO 
-··· • -... ,~0-R\JIRAl.1 -~, ·--······-·'"" ... 

que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso. 

·-····-·····"•"····""'''"'' ·~· OBRA MENOR 84,43 m2 1.· Otorgar permiso de 

!RESUELVO:! 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Conslitucional de Municipalidades 

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art 116, y su Ordenanza General. 

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los 

profesionales correspondientes al expediente S O.M. 5.1.4. y 6.2.9 5136/2018_ .. 

O) El Certificado de Intormacíones Previas Nº .. --~~~} de fecha _J.~f.~.~!?.~.t ~- . 
E) El Informe Favorable de Revisor Independiente Nº ·-·-·-···· .•.. de fecha (cuando corresponda). 

!VISTOS: 

í;J RURAL O URBANO 

REGION. DE LOS LAGOS 

NUMERO DEI PERMISO 

120 
FECHA 

05/03/2019 
ROL&.1.1 

1130-56 

DIRECCION DE OBRAS· l. MUNICIPALIDAD DE : 
CASTRO 

IJ ART. 6.2.9. O.G.U.C. LJ MOOIFICACION 
Sffl &111,3' ealrudU"a 

0 AMPLIACION MENOR A 100 M2 

PERMISO DE OBRA MENOR 

(P.O.M. • 5 1 416 2.9 ) 
1 de 2 

~OHMULARIO 1.2 



IMPRIMIR CMTM/bvr 

NOTA : ~o PARA SITUACtONU esi,ec1AlE5 ea, rER,..1sn1 

PRESUPUESTO OE LA OBRA s 10.850.775.· 
TOTAi. DERECHOS MUNICIPALES 1 % s 108.508.- 
DESCUENTO JO% CON INFORME FAVORIIBI.E 0€ REVISOR lllDEPEN01EIITE {•) s 
MONTO CONSICNAOO Al INGRESO (-) $ 
TOTAL A PAGAR s 1 Uti.::>Utk 

GIRO INGRESO MUNICIPAL I N• 1 862241 1 FECIIA 05{0312019 
CONl/t:NIO DE PAGO I N' 1 1 FEC~/1 

5.-PAGO DE DERECHOS: 

,, ... 
(P.O.M, • 5.1 4./6.2.9.) 

2 de 2 
FORMULARIO 1.2 


	image_001(3).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

